Rangliste Feuerwehrschiessen 2025

Rangliste der Kompanien

Feuerwehr Weiningen

Feuerwehr Engstringen

Feuerwehr Dietikon
Feuerwehr Schlieren
Feuerwehr Urdorf

Total Teilnehmer

47.330
46.250
46.000
42.250

12
21
10
10

53

Gewinner Wanderpreis Feuerwehrteller: Weiningen

Feuerwehr Weiningen

Roth Christian
Hintermann Roland
Frei Daniel
Zollinger Armin
Fleisch Roman
Bissig Christian
Bosshard Roman
Keller Beat
Jenni Patrick
Haug Ernst
Muller Reto
Brunner Roger

50
49
48
48
a7
a7
46
46
45
44
44
40

Pflichtresultate

Steinmaur, 22.09.2025

Total

9 Durchschnitt

Pflichtresultat

50 Kranzauszeichnung
49 Kranzauszeichnung
48 Kranzauszeichnung
48 Kranzauszeichnung
47
47
46
46
45

426

47.333

P.Gloor



Rangliste Feuerwehrschiessen 2025

Feuerwehr Engstringen

Schwab
Merckaert
Von Felde
Balzer
Urech
Steiner
Nydegger
Joss

Egli
Camini
Muhamer
Moreno
Leuzinger
Leuzinger
Grunig
Leuzinger
Pfister
Ebner
Merckaert
Meier
Kindler

Daniel 50
Valeria 49
Vivien 48
Gregor 47
Sven 47
Dominik 46
Markus 45
Patrick 45
Michael 45
Erwin 45
Mehdiji 44
Antonio 44
Florance 42
Carina 41
Marc 41
Philippe 40
Ralph 39
Etienne 35
Mathieu 35
Markus 30
Benjamin 26

Pflichtresultate

Feuerwehr Dietikon

Huber
Welti
Welti
Welti
Britsch
Rupp
Steiner
Keller
Gullo
Keller

Christian 50
Kim 48
Ryan 48
Kevin 47
Remo 45
Fabian 44
Stefan 43
Martin 43
Domenico 38
Christof 35

Pflichtresultate

Steinmaur, 22.09.2025

12

8

Total

Durchschnitt

Total

Durchschnitt

Pflichtresultat

50 Kranzauszeichnung
49 Kranzauszeichnung
48 Kranzauszeichnung
47 Kranzauszeichnung
47 Kranzauszeichnung
46
45
45
45
45
44
44

555

46.250

Pflichtresultat

50 Kranzauszeichnung
48 Kranzauszeichnung
48 Kranzauszeichnung
47
45
44
43
43

368

46.000

P.Gloor



Rangliste Feuerwehrschiessen 2025

Feuerwehr Schlieren Pflichtresultat
Abdiu Arjan 45 45 Kranzauszeichnung
Amberg Markus 45 45 Kranzauszeichnung
Hartman Sven 45 45 Kranzauszeichnung
Vieira Hugo 44 44
Bombino Ludmilla 41 41
Ernst Markus 41 41
Hollenweger Urs 40 40
Impusino  Flavio 37 37
Impusino  Valeria 37
Santos Jachson 35
Total 338
Pflichtresultate 8 Durchschnitt 42.250

Feuerwehr Urdorf

Leider nicht Anwesend

Steinmaur, 22.09.2025 P.Gloor



